[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«28» 11.2019 №52
О  передаче имущества Верхнехавского муниципального
района Воронежской области в муниципальную
собственность Верхнехавского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заявление администрации Верхнехавского сельского поселения от 22.11.2019 г. Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                                                           РЕШИЛ:
        1. Передать из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения согласно приложения №1.
     2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района надлежащим образом оформить передачу имущества.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                                     С.А.Василенко
Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                        А. В. Требунских
Приложение № 1
Перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в
муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения
1.                         Автомобиль      VIN – X9L21230050099995;
                            Марка, модель ТС  Шевроле Нива ;
                            Наименование (тип ТС) — Легковой;
                            Категория – В;
                            Год изготовления – 2005;
                            Модель, № двигателя  ВАЗ 2123, 0110558;
                            Шасси № ;
                            Кузов № 0099995;
                            Цвет кузова — темно-серый металлик;
                            Тип двигателя БЕНЗИНОВЫЙ
(паспорт транспортного средства: серия 63 МВ, номер 163437, выдан 24.10.2005 г.),
         2.                         Машина дорожная универсальная
                            Марка, модель МДУ-6 ;
                            VIN 0036/92П00692
                            Год изготовления – 2019;
                            Модель, № двигателя Д-245.5,069066;
                            Вид движителя КОЛЕСНЫЙ ;
                            Цвет машины — КРАСНЫЙ;
                            Тип двигателя  двигателя  двигатель внутреннего сгорания, 1
(паспорт самоходной машины и других видов техники: RU CB, номер 351214, выдан 22.10.2019 г.),